一般競争入札公告

下記の工事について、一般競争入札を行うので、下記のとおり告示する。

令和３年７月９日

株式会社エムリンクホールディングス

代表取締役社長 本見 研介

１ 競争入札に付する工事の内容

(1) 工 事 名  （仮称）夢ふうせん東野幌保育園新築工事

(2) 工 事 場 所   江別市東野幌本町７－２０

(3) 工 期   自 契約締結の日

至 令和４年３月１０日

(4) 工 事 概 要   用 途 保育所

構 造 木造 地上２階建 準耐火建築物

建築面積 1 7 8 . 8 7 ㎡

延床面積 2 8 8 . 5 9 ㎡

工 種 建築工事、電気設備工事、機械設備工事

(5) 支払い条件   完成引き渡し月の月末払いとする。

但し、詳細は決定業者と打ち合わせとする。

(6) 入 札 方 法   一般競争入札

(7) 入 札 保 証   免除する

(8) 入 札 回 数   １回まで

２ 発注方式

単体とする。

３ 応募者に必要な条件

入札参加希望者は、次に該当する要件をすべて満たしていること。

(1) 令和３年度江別市工事等競争入札参加資格者名簿の建築工事に登載されていること。

(2) 江別市における「建築工事」の競争入札参加資格の令和３年度格付けがＡ等級に格付

けされており、かつ、その評点合計が１，０００点以上であること。

(3) 江別市内に建設業法に規定する営業所を有し、当該営業所をもって申請者又は受任者

として登録している者（市内業者）。

(4) 過去 10 年以内に幼稚園、保育園、認定こども園等の児童施設の新築又は増改築に係る

建築工事の施工実績があること。

(5) 本告示日から本工事の入札執行の日までの間に、江別市競争入札参加資格者指名停止

等措置要領に基づく指名停止を受けていない者（指名停止を受けたが、本告示日までに

その停止期間を経過している者を含む。）であること。

(6) 本工事に対応する建設業法の許可業種に係る監理技術者又は国家資格を有する主任技

術者を工事に配置し、現場代理人を工事現場に配置することができること。

４ 入札参加資格の確認

(1) 当該工事の入札に参加しようとする者は、次のとおり申請書類を提出しなければなら

ない。

ア 一般競争入札参加資格確認申請書

イ 施工実績書

ウ 施工実績を証明する書類（契約書の写し又は施工証明書）

エ 配置予定技術者経歴書

オ 配置予定技術者の資格・雇用に関する証明書類

(2) 申請書等の配布及び提出期間

令和３年７月９日（金）から令和３年７月１９日（月）までの土曜日、日曜日及び国民

の祝日を除く、９時から１７時まで

(3) 申請書・図面の配布及び提出場所

〒067-0023 江別市東光町１２－３  夢ふうせん東光   担当 本見 翔

ＴＥＬ ０１１－３７５－６６３６

(4) 提出方法

郵送又は持参により提出すること。郵送の場合は、配達の記録が残る方法で送付し、

提出期間内に必着とする。

(5) 入札参加資格の確認結果については、令和３年７月２１日（水）までに一般競争入札

参加資格確認通知書により通知する。

５ 参加資格がないと認められた者に対する理由の説明

(1) 入札参加資格がないと認められた者は、令和３年７月２２日（木）１７時までに書面

により、入札参加資格がないと認めた理由について説明を求めることができる。

(2) (1)の書面は夢ふうせん東光に持参により提出するものとする。

(2) 説明を求めた者に対しては、令和３年７月２６日（月）までに書面により回答する。

６ 設計図書に対する質問

(1) 設計図書に対する質問がある場合は 令和３年７月２６日（月）までの間に

下記提出先へＦＡＸまたはＥメールにて質疑応答書（各社書式）を提出すること。

なお、送信にあたっては誤送信等がないことを電話で確認すること。

提出先： 和建築設計工房一級建築士事務所

 Ｔ Ｅ Ｌ ０１１－３９１－５２０１

 Ｆ Ａ Ｘ ０１１－３８２―３８７７

Ｅメール info@kazu-arch.net

(2) 質問に対する回答は令和３年７月２８日（水）までに全入札参加有資格者へＦＡＸ

またはＥメールにて送付する。

７ 入札及び開札等

(1) 入札書の提出方法

新型コロナウイルス感染拡大の防止を図るために、郵送又は持参による提出とする。

(2) 入札書受領期限

令和３年８月３日（火）１０時 必着

(3) 提出先

〒067-0023 江別市東光町１２－３    夢ふうせん東光  担当 本見 翔

ＴＥＬ ０１１－３７５－６６３６

(4) 開札の日時及び場所

 ア 日時：令和３年８月３日（火） １３時

 イ 場所：江別市東光町１２－３ 夢ふうせん東光

(5) 入札書の記載方法

落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に消費税及び地方消費税相当額を

加算した金額をもって落札金額とするので、消費税及び地方消費税相当額を除いた金

額を入札書に記載すること。

(6) 開札の立会い等

新型コロナウイルス感染拡大の防止を図るために郵送による提出を可能としたことを

踏まえ、入札参加者による立会は想定していないが、その上でも入札参加者が立会を希

望する場合は、入札参加資格の申請期限（令和３年７月１９日）までに当法人に書面

（様式任意）により連絡を行うこと。

なお、開札結果については、当法人より全て入札参加者に対し速やかに連絡を行う。

８ その他

(1) 最低制限価格を設定する。

(2) 入札参加者は、この告示に定めるもののほか、江別市契約に関する規則、入札心得及

びその他関係法令を遵守すること。

(3) 本事業は江別市補助金の交付対象事業であり、事業開始後その進捗状況等について、

随時、江別市への報告等が必要となることに留意すること。

(4) 契約については、落札決定後一週間以内に締結する。

９ 事業主

住 所 北見市美芳町５丁目２番１３号エムリンクビル２Ｆ

法人名 株式会社エムリンクホールディングス

電 話 ０１５７－３３－５９００

ＦＡＸ ０１５７－３３－５８９９